СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2011 года                                                                                     №  30
О  внесении  изменений  в

Положение о Доске почета

Волховского муниципального

района Ленинградской области

В связи с изменением структуры  администрации Волховского муниципального района  Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

 1. Внести следующие изменения в Положение о Доске почета Волховского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – «Положение»), утвержденное решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 30 июня 2009 года № 39 «Об утверждении Положения о Доске почета Волховского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. В пункте 2.4. части 2 Положения слова «комитет по работе с органами местного самоуправления и вопросам муниципальной службы»  заменить словами  «общий отдел».

1.2. В пункте 1.3. части 3 Положения слова «комитет по работе с органами местного самоуправления» заменить  словами «общий отдел».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Горбачёв Е.В.